OFÍCIO PRESIDENTE Nº 155/2014
São Roque, 08 de abril de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho, pelo presente, o Requerimento nº 108/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentado e aprovado pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis.
No presente é requerida a CONVOCAÇÃO do Ilustre Diretor de Planejamento da Prefeitura de São Roque, Senhor SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS, acompanhado do Senhor VLADIMIR ISMAEL NETTO, Chefe de Divisão de Obras, para prestar esclarecimentos aos senhores Vereadores em Sessão Extraordinária agendada para o próximo dia 08 de Maio de 2014, às 15 horas.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 10:38:01 02346/2014